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2024-2025Akademik yilinda Giimiishane Universitesi Giimiishane Meslek
Yiiksekokulu Ormancilik Bolimiine kayit yaptiran Ogrencilere yonelik
oryantasyon programi diizenlenmistir. Program, 30 Eylil 2024 Pazartesi gilinii
15:00-17:00 saatleri arasinda Giimiishane Meslek Yiiksekokulu Basri Ertas
Toplant1 Salonunda gergeklestirilmistir. Programda, Ormancilik Boliim Bagkani
Do¢. Dr. Osman KOMUT tarafindan asagidaki hususlar1 igeren bir sunum
yapilmistir. Ayrica, boliim 6gretim tiyeleri Prof. Dr. Giinay CAKIR ve Dog. Dr.
Mehmet OZ tarafindan bilgilendirme konusmalar1  gerceklestirilmistir.

Oryantasyon programinda 6grencilere;
1- Giimiishane Universitesi tanitimi,
2- Giimiishane Meslek Yiiksekokulu tanitima,
3- Ormancilik Boliimii tanitima,
4- Boliim 6gretim elemanlar1 tanitima,
5- Boliim iletisim kanallari,
6- Boliim derslert,
7- Mezuniyet kosullari,
8- Meslek stajlari,
9- Sinavlar ve degerlendirme,
10- Mevzuat,
11- Cumhurbagkanligi Kariyer Kapist ve Yetenek Kapisi

konularinda bilgi verilmis olup program soru-cevap boliimiiyle sona ermistir.
Programa iliskin duyuru, boliim ilan panosu ve Ormancilik Boliimii web sitesi

lizerinden bir afisle (Fotograf 1) yapilmustir.



Fotograf 1: Etkinlik Afisi













2024-2025 Akademik Yili Oryantasyon Programi
On Degerlendirme Anketi Sonuglari

Oryantasyon programina 43 6grenci katim saglamis olup, 30 égrenci dn degerlendirme anketi
doldurmustur.

-

Tablo 1. Oryantasyon programindan beklentiler

- Sosyal Ogrenci Bolim is Ormancilik
Bollim hakkinda Universite o . saha
bilgi hakkinda bilgi |  Gtkiniikler - Kuldpleri | olanaklan o 1oy
hakkinda bilgi | hakkinda bilgi | hakkinda bilgi hakkinda bilg
Frekans| (%) |Frekans| (%) |Frekans| (%) |Frekans| (%) |Frekans| (%) |Frekans| (%)
12 52 4 17 2 9 2 9 1 4 2 9
60
52
50
40
30
20 17
12
10 , 9 9 . 9
I 2 2 1 2
0 . || — ||

bilgi

Universite
hakkinda bilgi

Sosyal etkinlikler | Ogrenci Kullipleri

hakkinda bilgi

hakkinda bilgi

Bollm is
olanaklari
hakkinda bilgi

Sekil 1. Oryantasyon programindan beklentiler

Ormancilik saha

Frekans (%) |Frekans (%) |Frekans (%) |Frekans (%) |Frekans (%) |Frekans (%) |
Bolim hakkinda

uygulamalari
hakkinda bilgi




-2-

Tablo 2. Universitemiz ve sundugu olanak hakkinda ne kadar bilgi sahibisiniz?

Hic bilgi sahibi degilim | Az bilgi sahibiyim Orta duizeyde bilgi | Yeterli diizeyde bilgim
sahibiyim var
Frekans (%) Frekans (%) Frekans (%) Frekans (%)
7 23 13 43 9 30 1 3
50 -
45 - 43
40 -
35 -
30
30 -
25 - 23
20
15 - 13
04 :
5 _ I
1
0 .
Frekans (%) | Frekans (%) | Frekans (%) | Frekans (%) |
Hig bilgi sahibi degilim Az bilgi sahibiyim Orta diizeyde bilgi Yeterli diizeyde bilgim var
sahibiyim

Sekil 2. Universitemiz ve sundugu olanak hakkinda ne kadar bilgi sahibisiniz?
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Tablo 3. Oryantasyon etkinliginde 6zellikle hangi konulara deginilmesini istersiniz?

Akademik programlar ve Ka[“'?“S olanaklar Sosyal etkinlikler ve .
(kutiphane, spor S Ulagim ve yerlesim
dersler ogrenci kultpleri
salonlari, kafeler vb.)
Frekans (%) Frekans (%) Frekans (%) Frekans (%)
19 44 10 23 1 26 3 7
50 -
45 44
40 -
35
30
26
25 23
20 | 19
15
10 1

10 7
5 1 3
0 [ ]

Frekans (%) Frekans (%) Frekans (%) Frekans (%)

Akademik programlar ve Kampiis olanaklari Sosyal etkinlikler ve 6grenci Ulasim ve yerlesim

dersler (kiitiphane, spor salonlari, kullipleri
kafeler vb.)

Sekil 3. Oryantasyon etkinliginde dzellikle hangi konulara deginilmesini istersiniz?




Tablo 4. Kampus ortamina aligma surecinizle ilgili endiseleriniz var m1?

-4-

. . , Orta diizeyde o
Hi¢ endisem yok Az endisem var endiseliyim Fazla endiseliyim
Frekans (%) Frekans (%) Frekans (%) Frekans (%)
17 57 8 27 4 13 1 3
60 - 57
50 -
40
30 ~ 27
20 - 17
13
10 - 8
4 3
[] 1
0 I
Frekans (%) | Frekans (%) | Frekans (%) | Frekans (%) |
Hic endisem yok Az endisem var | Orta diizeyde endiseliyim | Fazla endiseliyim |

Sekil 4. Kampus ortamina alisma surecinizle ilgili endiseleriniz var mi?
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Tablo 5. Universitedeki ilk haftalarda hangi konuda destege ihtiyac duyacaginizi diisiiniiyorsunuz?

Akademik idari siirecler (kayt,

danigmanlik Sosyal uyum ders segimleri vb.) Kamps kullanimi Diger

Frekans (%) Frekans (%) Frekans (%) Frekans (%) |Frekans| (%)

9 26 10 29 7 21 7 21 1 3
35 -
30 | 29

26
25 -
21 21
20 -
15 -
10
101 9
7 7
5 3
1
0 ||
Frekans (%) | Frekans (%) | Frekans (%) | Frekans (%) | Frekans (%) |
Akademik danigmanli Sosyal uyum idari siiregler (kayit, | Kampiis kullanimi Diger
ders segimleri vb.)

Sekil 5. Universitedeki ilk haftalarda hangi konuda destege inhtiyag duyacaginizi diisiiniiyorsunuz?
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Tablo 6. Universitemizde sosyal veya akademik yasaminizla ilgili ne gibi beklentileriniz var?

Kaliteli egitim Sosyallesme Etkinlik Uygulamali egitim | Kultdrel geligim
Frekans (%) Frekans (%) Frekans (%) Frekans (%) |Frekans| (%)
7 33 7 33 3 14 3 14 1 5
35 33 33
30 -
25 -
20 -
15 - 14 14
10
7 7
5
5 3 3
N [ 1
0 - ||
Frekans (%) | Frekans (%) | Frekans (%) | Frekans (%) | Frekans (%) |
Kaliteli egitim | Sosyallesme | Etkinlik | Uygulamali egitim | Kltirel geligim

Sekil 6. Universitemizde sosyal veya akademik yasaminizla ilgili ne gibi beklentileriniz var?




2024-2025 Akademik Yili Oryantasyon Programi

Son Degerlendirme Anketi Sonuglari

Oryantasyon programina 43 6grenci katilmis olup, 42 égrenci son degerlendirme anketi doldurmustur.

-

Tablo 1. Oryantasyon etkinligi genel olarak beklentilerinizi ne dlglide karsiladi?

Hig kargilamadi

Kismen karsiladi

Tamamen karsiladi

Oryantasyon etkinligi genel olarak Frekans | (%) | Frekans | (%) | Frekans | (%)
beklentilerinizi ne Glgude kargiladi? 1 2 10 24 31 74
80 74
70
60
50
40
31
% 24
20
10
10
| . N
0
Frekans (%) | Frekans (%) | Frekans (%) |
Hig karsilamadi | Kismen karsiladi Tamamen karsiladi |

Sekil 1. Oryantasyon etkinligi genel olarak beklentilerinizi ne 6lglide kargiladi?
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Tablo 2. Oryantasyon sirasinda verilen bilgiler size kampuse ve Universite yagsamina alismanizda

yardimci oldu mu?

Hig yardimci olmadi

Kismen yardimci

Tamamen yardimci

oldu oldu
Oryantasyon sirasinda verilen bilgiler | Frekans (%) Frekans (%) Frekans (%)
size kampUse ve Universite yasamina
alismanizda yardimci oldu mu? 0 0 19 45 23 59
60
55
50 45
40
30
23
20 19
10
0 0
0
Frekans (%) | Frekans (%) | Frekans (%) |
Hig yardimei olmadi | Kismen yardimei oldu | Tamamen yardimci oldu

Sekil 2. Oryantasyon sirasinda verilen bilgiler size kampise ve Universite yasamina alismanizda

yardimci oldu mu?
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Tablo 3. Oryantasyon sUresince hangi konu basliklari en ¢ok ilginizi gekti?

Akademik Kambiis Sosyal _
surecler ve P etkinlikler ve |dari stregler
olanaklari g
dersler ogrenci kulupleri

Oryantasyon stresince hangi | Frekans | (%) |Frekans| (%) |Frekans| (%) |Frekans| (%)

konu basliklari en ¢ok ilginizi
cekti? 30 71 1 2 2 5 9 22

80

4l
70

60
50

40

30
30

22
20

10 5 ;
=+ B

0 S— ||

Frekans (%) | Frekans (%) | Frekans (%) | Frekans (%) |

Akademik stiregler ve Kampiis olanaklari Sosyal etkinlikler ve 6grenci idari siiregler
dersler kulUpleri

Sekil 3. Oryantasyon suresince hangi konu basliklari en ¢ok ilginizi gekti?
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Tablo 4. Oryantasyon programi suresince, ihtiyag duydugunuz destegi ne dl¢tide aldiniz?

Hi¢ almadim Kismen aldim Tamamen aldim
Oryantasyon programi slresince, Frekans | (%) Frekans | (%) | Frekans | (%)
ihtiya¢ duydugunuz destegi ne dlclde
aldiniz? 0 0 1 26 31 74
80
74
70
60
50
40
31
30 26
20
1
10
0
Frekans (%) | Frekans (%) | Frekans (%) |
Hi¢ almadim | Kismen aldim Tamamen aldim |

Sekil 4. Oryantasyon programi suresince, ihtiya¢ duydugunuz destegi ne 6lgide aldiniz?
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Tablo 5. Oryantasyon etkinligi sonrasinda universiteye daha fazla uyum sagladiginizi dugtntyor

musunuz?

Evet

Hayir

Oryantasyon etkinligi sonrasinda Universiteye
daha fazla uyum sagladiginizi dlsiiniyor
musunuz?

Frekans

(%)

Frekans

(%)

36

86

6

14

90 86

80

70

60

50

40 36

30

20

10

6

14

Frekans (%)
Evet

Frekans

Sekil 5. Oryantasyon etkinligi sonrasinda Universiteye daha fazla uyum sagladi§inizi distnlyor

musunuz?
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Tablo 6. Gelecekteki oryantasyon programlari igin onerileriniz nelerdir?

Sosyal etkinlikler

Ogrenci kultipleri

hakkinda bilgi hakkinda bilgi
Gelecekteki oryantasyon programlari igin Frekans (%) Frekans (%)
onerileriniz nelerdir? 5 12 2 5
14
12
12
10
8
6
5
4
2
| .
0
Frekans (%) Frekans (%)
Sosyal etkinlikler hakkinda bilgi Ogrenci kulipleri hakkinda bilgi

Sekil 6. Gelecekteki oryantasyon programlari igin onerileriniz nelerdir?




Giimiishane Universitesi

Giimiighane Meslek Yiiksekokulu Ormancilik Bolimii
Oryantasyon Programi Katilimei Tutanagi (03.10.2024)

Ogrenci No Adi Soyadi Katiim Durumu
1 2311191019 OZGE SENTEPE +
2 2311191028 DILARA UCUNCU ;
3 2411191001 MURAT BEKTAS -
4 2411191002 EROL CAN YARDIMCI +
5 2411191003 ZEYNEP AKAN +
6 2411191004 ENES GURBUZ +
7 2411191005 ZEYNEP SUDE OZCAN -
8 2411191006 ENSAR AKSOY +
9 2411191007 AYSE SAGLAM +
10 2411191009 FIRAT KARACA +
11 2411191010 Al\ALl.']J.UQgIXAéET AL +
12 2411191011 YUSUF EMRE SAHIN +
13 2411191012 FARUK YARDIM -
14 2411191013 EMRE AKAR +
15 2411191014 ELIF DORUK ERDEM -
16 2411191015 ALICAN ILDENiZ +
17 2411191016 SAMET EMIRHAN AYDIN +
18 2411191017 EREN YAYIKCI +
19 2411191018 HACI YiLDiz -
20 2411191019 BURAK TURHAN -
21 2411191020 IREM YILMAZ +
22 2411191021 SUMEYRA CETIN YASAR -
23 2411191022 MIRAY GOK +
24 2411191023 RAMAZAN AYDIN -
25 2411191024 SEFA BUGRA MUTLU +
26 2411191025 SEFA BULBUL +
27 2411191026 ZEYNEP SUDE YILDIRIM +
28 2411191028 MUSTAFA DINLER +
29 2411191029 KAZIM UNAL +
30 2411191030 FATMA UYDURAN -
3 2411191031 ZEKi AKDEMIR +
32 2411191032 EMEL FINTIK +




33 2411191034 SEDA NUR BAZILI

34 2411191036 TUGGE KUGUK

35 2411191037 SUDENAZ BALTACI

36 2411191038 EBRU UZUNKAYA

37 2411191039 UMUT DEVRANLI

38 2411191040 ERDOGAN ATES

39 2411191041 MUSTAFA BENGU

40 2411191042 iLAYDA YILDIRIM

41 2411191043 HULYA AVSAR

42 2411191044 ERDEM SAGLAM

43 2411191045 IBRAHIM GUNDOGDU

44 2411191046 NURULLAH KADIOGLU

45 2411191047 FATIME ERGIN

46 2411191048 YUSUF TAS

47 2411191049 RAMAZAN ECE

48 2411191050 SILA KAYA

49 2411191051 MEHMET KARATAS

50 2411191052 GUVEN NAS

51 2411191053 ESRA DEMIR TEKIN

52 2411191055 MIRAG BARAN YALGIN

53 2411191333 RUMEYSA TASCI
HARUN KUGUK

BERAT CAN BOSTAN




